נאיף אבו גויעד המשיב

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בפ"ת בת"פ 49452-07-16 שניתן ביום 12.6.2017
לאחר שהמשיב הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן ב-8 אישומים, מתוכם 3 עבירות של
[נוסח חדש], סעיף 19א' לפקודת הסמים המסוכנים בצירוף סעיף 13 לפי עבירה תיווך בסם מסוכן,
ו-5 העונשין] [חוק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 סעיף עם ביחד [הפקודה], התשל"ג-1973
עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא - עבירה לפי סעיף 13 בצירוף 19א' לפקודה עם סעיף 29 לחוק

העונשין, כמתואר ברישא גזר הדין.

2. המשיב נידון ל -27 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו; 12 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור במשך
3 שנים מיום שחרורו כל עבירה לפי הפקודה מסוג פשע; 12 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק ברישיון
יעבור במשך נהיגה, לבל מיום שחרורו; 12 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה

9. לאור כל האמור לעיל, ובהתחשב בכלל לפיו ערכאת ערעור לא ממצה את הדין עם נאשם שהחליטה
להחמיר בעונשו, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים שהמשיב ירצה 33 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי

מעצרו.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 49452-07-16 (בית משפט השלום בפתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

ניתן היום, יג' טבת תשע"ח (31 דצמבר 2017) במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד